

T. JENSEN HOLDING, VIBORG APS


Udsigtshøjen 5, 9632 Møldrup

ÅRSRAPPORT

2016/2017

11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2017



Torben Jensen
Dirigent

CVR-NR. 29 53 42 25

OPSTILLET UDEN REVISION ELLER GENNEMGANG (REVIEW)

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T. Jensen Holding, Viborg ApS Udsigtshøjen 5 9632 Møldrup Telefon 86 62 39 41 CVR.nr. 29 53 42 25 Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Torben Jensen Udsigtshøjen 5, 9632 Møldrup
Pengeinstitut	Spar Nord Toldboden 3 8800 Viborg Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for en eller flere datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 610.406, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
BRUTTOTAB	-167.732	-17.068
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	838.357	939.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>-83.600</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	670.625	839.228
Andre finansielle indtægter.....	0	22
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-60.219</u>	<u>-35.812</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	610.406	803.438
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>610.406</u>	<u>803.438</u>
 RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	5.357	204.896
Overført resultat.....	<u>553.349</u>	<u>547.942</u>
Resultatdisponering i alt	<u>610.406</u>	<u>803.438</u>

BALANCE
pr. 30. juni 2017

Note	AKTIVER	2016/2017	2015/2016
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver:		
	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>2.449.148</u>	<u>2.345.791</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.148</u>	<u>2.345.791</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>2.449.148</u>	<u>2.345.791</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Varebeholdninger		
	Varebeholdninger.....	<u>2.877.839</u>	<u>1.285.928</u>
	Varebeholdninger i alt.....	<u>2.877.839</u>	<u>1.285.928</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender.....	<u>201.180</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt.....	<u>201.180</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger		
	Likvide beholdninger.....	<u>162.813</u>	<u>22</u>
	Likvide beholdninger i alt.....	<u>162.813</u>	<u>22</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>3.241.832</u>	<u>1.285.950</u>
	AKTIVER I ALT.....	<u>5.690.980</u>	<u>3.631.741</u>

BALANCE
pr. 30. juni 2017

PASSIVER

Note	2016/2017	2015/2016
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.322.148	1.316.791
Overført overskud.....	1.838.756	1.285.407
Foreslået udbytte	51.700	50.600
	<u>3.337.604</u>	<u>2.777.798</u>
EGENKAPITAL I ALT.....		
	<u>3.337.604</u>	<u>2.777.798</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitut	2.353.376	853.943
	<u>2.353.376</u>	<u>853.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.353.376</u>	<u>853.943</u>
GÆLD I ALT.....	<u>2.353.376</u>	<u>853.943</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>5.690.980</u>	<u>3.631.741</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualforpligtelser**

NOTER

Note

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

	Bogført værdi af pantatte aktiver	Nominal værdi af pantet
Ejerpantebrev i ejendom til videresalg.....	1.626.239	1.043.000

2 Eventualforpligtelser

Ingen.